EDITAL N.° 241 DE 25 DE JULHO DE 2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 048/24
DE EDITAL DE ABERTURA N° 208/2024............

             O Prefeito Municipal de Não-Me-Toque/RS, no uso de suas atribuições legais, através

da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, visando à eventual contratação

de pessoal, no atendimento da necessidade temporária de excepcional interesse público,

por prazo determinado para desempenhar funções junto aos órgãos e repartições

municipais, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com

fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts. 233 a 236 da Lei Complementar

Municipal n° 133/2013, torna público o presente edital que homologa o resultado final do

processo seletivo simplificado N.° 048/2024 para contratações temporárias nas Funções de

Assistente social, Educador/Cuidador, Farmacêutico, Médico, Médico

Ginecologista/Obstetra, Médico Pediatra, Médico Psiquiatra, Monitor de Escola, Motorista,

Oficial Administrativo, Orientador/Educador Social, Psicólogo, Técnico em Enfermagem. O

Edital 240/2024 contendo a classificação final, será  divulgado no Diário Oficial Eletrônico do

Município, bem como, em caráter meramente informativo, no site da Prefeitura Municipal

de Não-Me-Toque/RS.

               Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 25 de julho de 2024.

Gilson dos Santos

  Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

Documento assinado eletronicamente por GILSON DOS SANTOS, Prefeito Municipal, em 25/07/2024, às 15:48:37
Documento assinado eletronicamente por NOELI VERONICA MACHRY SANTOS, Secretario de Administração, em 25/07/2024, às 09:52:47
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela NIKQ.RYEZ.DJRI.UVQH